PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

EDITAL – 008/2010

AVISO DE PRORROGAÇÃO

1.  PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE CADASTRO DE RESERVA
PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

 A Prefeitura Municipal de Gaspar torna público a todos os interessados ao 1.
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE CADASTRO DE RESERVA PARA
ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO, que será prorrogado as inscrições até o dia 18 de fevereiro
de 2011.

Os demais itens permanecem inalterados.

Gaspar/SC, 25 de janeiro de 2011.

Atenciosamente,

PEDRO CELSO ZUCHI
Prefeito Municipal

MICHAEL ZIMMERMANN
Secretário Municipal de Administração e Finanças

LOVÍDIO BERTOLDI
Diretor Presidente do SAMAE

RENATO ZIMMERMANN
Diretor Presidente da Fundação Municipal de Esportes